2

	PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KH-THTH

Tân Hiệp, ngày            tháng 3 năm 2023

KỀ HOẠCH
Tổ chức Giao lưu học sinh giỏi Toán cấp trường
Năm học 2022- 2023

Căn cứ Công văn số 343/PGDĐT-TH ngày 26 tháng 9 năm 2022 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phú Giáo về việc hướng dẫn hoạt động chuyên môn cấp Tiểu học năm học 2022-2023;
Căn cứ  vào  Kế hoạch Giáo dục năm học 2022 – 2023  số: 130/KH-THTH ngày 29/9/2022 của Trường Tiểu học Tân Hiệp;
Căn cứ  vào  Kế hoạch hoạt động chuyên môn năm học 2022 – 2023  số: 141/KH-THTH ngày 30/9/2022 của Trường Tiểu học Tân Hiệp;

Nay trường TH Tân Hiệp  tổ chức giao lưu học sinh giỏi cấp trường năm học  2022 - 2023 như sau :
1. Mục đích
Thực hiện dạy học theo hướng tiếp cận định hướng Chương trình GDPT mới; đổi mới phương pháp dạy, phương pháp học và nâng cao chất lượng đánh giá học sinh tiểu học;
Giúp các em tự tin, phát huy hết năng lực học tập của bản thân.
2. Đối tượng
Học sinh khối lớp 3 lớp 4 và lớp 5.
3. Nội dung thi
Chương trình toán cơ bản và toán nâng cao của lớp 3, lớp 4 và lớp 5.
4. Thời gian thi
Ngày 30/3/2023
Thời gian: 60 phút / 1 bài:  14 giờ - 15 giờ
5. Địa điểm
Phòng Nghe nhìn

6.  Phân công trách nhiệm
	STT
	TÊN
	CHỨC VỤ
	PHÂN CÔNG

	1
	Bà Nguyễn Thị Hòa
	Hiệu trưởng
	Trưởng ban tổ chức

	2
	Bà Lâm Thị Kim Oanh
	PHT
	Phó ban tổ chức

	3
	Bà Nguyễn Thị Kim Chi
	Kế toán
	In ấn đề thi, giấy khen

	4
	Bà Kiều Nguyên Hạnh Quỳnh
	TPT Đội
	Coi thi lớp 3

	5
	Bà Phạm Thị Mai
	Giáo viên
	Coi thi lớp 4

	6
	Ông Nguyễn Văn Bằng
	Giáo viên
	Coi thi lớp 5

	7
	Bà Hán Thị Huyền
	Giáo viên
	Chấm thi lớp 4

	8
	Bà Nguyễn Thị Kim Oanh
	Giáo viên
	Chấm thi lớp 5

	9
	Bà Vũ Thị Hiên
	Giáo viên
	Chấm thi lớp 3

	10
	Ông Nguyễn Văn Hóa
	Bảo vệ
	Bảo vệ

	11
	Bà Phan Thị Hằng
	Phục vụ
	Phục vụ

7. Cơ cấu giải thưởng
Giải nhất: Bài làm HS đạt điểm 9- 10

Giải nhì: Bài làm HS đạt điểm 7- 8

Giải ba: Bài làm HS đạt điểm 6

Trên đây là kế hoạch giao lưu học sinh giỏi Toán cấp trường năm học 2022 - 2023 của trường Tiểu học Tân Hiệp. Đề nghị CB – GV nghiêm túc thực hiện kế hoạch đề ra./.
	Nơi nhận:
- Chuyên môn;
- Tổ khối trưởng;
- Lưu CM, VT.

	HIỆU TRƯỞNG

	      Nguyễn Thị Hòa